
* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         19-05-24 * Los  : 06.00             S:0208 * 
* Vlaams-Brabant           * 145 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   12     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

   12     0     0     0     0 OS2                                        12     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                        12     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  20 Deelnemers  * Inzet :4.80        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 26/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18  5  120233 BE2020991-23 15.16110 14.5053,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 13  118999 BE2066962-22 15.17160 14.5331,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  3  117780 BE2065309-22 15.16530 14.5439,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  6  117820 BE2021815-23 15.18360 14.5619,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5    1.95 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  5       2 BE2022007-23 15.20560 14.5711,1   0.30      -      -     -     -     -      -      -   1.20   0.60      -     -

  6         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  6  1  115441 BE2065613-22 15.18091 14.5851,0      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7    1.54 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 11       3 BE2022092-23 15.23150 14.5930,1   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -   0.36      -     -

  8         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  2       2 BE2052616-20 15.21480 14.5934,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9    0.50 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  3       4 BE2066939-22 15.23530 15.0008,1   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -   0.24      -     -

 10    0.46 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  7       5 BE2087570-21 15.24070 15.0022,1   0.30      -      -  0.20*    -     -      -      -      -      -      -     -

 11         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  8       2 BE2021804-23 15.24260 15.0209,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  4       3 BE2085537-21 15.24430 15.0229,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  6       6 BE2022085-23 15.27460 15.0401,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  8       7 BE2066985-22 15.27480 15.0403,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  6  3  103894 BE2032478-23 15.09130 15.0420,9      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18  1       2 BE2020993-23 15.29480 15.0430,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  2  115763 BE2067295-22 15.24520 15.0509,8      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18 13       3 BE2133835-21 15.30580 15.0540,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  2  100421 BE2024428-23 15.09170 15.0845,4      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18 16       4 BE2020939-23 15.36280 15.1110,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  6  4       2 BE2020460-23 15.31001 15.1142,0      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 12 11   95750 BE2118768-19 15.07040 15.1222,7      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 14       8 BE3043899-23 15.36160 15.1231,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  1       2 BE2067299-22 15.32140 15.1231,8      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  2       9 BE2066971-22 15.36200 15.1235,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  1  100217 BE2118877-19 15.13480 15.1331,7      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  5       2 BE2060531-21 15.14500 15.1418,4      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  8       3 BE2060510-21 15.14540 15.1422,4      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 12      10 BE2022078-23 15.40270 15.1642,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18 15       5 BE2020907-23 15.43060 15.1748,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  3       3 BE2067285-22 15.37580 15.1815,8      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  5  5  106895 BE2039916-22 15.26550 15.1817,9      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18 12       6 BE2020976-23 15.43460 15.1828,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18  6       7 BE2020905-23 15.43480 15.1830,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18  2       8 BE2020929-23 15.45170 15.1959,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 12  3       2 BE2123871-21 15.15460 15.2104,7      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  5       4 BE2021628-23 15.43570 15.2143,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18 18       9 BE2020919-23 15.48390 15.2321,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7 10  9  103169 BE2044352-23 15.28340 15.2436,3      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18  4      10 BE2020997-23 15.50590 15.2541,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18  9      11 BE2020948-23 15.53060 15.2748,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 12 12       3 BE2062373-17 15.24190 15.2937,7      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18 10      12 BE2020920-23 15.55380 15.3020,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 18 14      13 BE2020943-23 15.55390 15.3021,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  5  1       2 BE2039909-22 15.39070 15.3029,9      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  3       4 BE2076698-20 15.32160 15.3144,4      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7 10  1       2 BE2124701-21 15.36520 15.3254,3      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7 10  4       3 BE2044366-23 15.36590 15.3301,3      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  6  2       2 BE2123226-22 15.38460 15.3353,9      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VOOR DE LAATSTE UPDATE SEN NIEUWS ZIE WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         19-05-24 * Los  : 06.00             S:0208 * 
* Vlaams-Brabant           * 89 Jaarse                  * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  17 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 26/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  5  120233 BE2020991-23 15.16110 14.5053,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  6  117820 BE2021815-23 15.18360 14.5619,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  9  3  118999 BE2022007-23 15.20560 14.5711,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  9  7       2 BE2022092-23 15.23150 14.5930,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  8       2 BE2021804-23 15.24260 15.0209,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  9  4       3 BE2022085-23 15.27460 15.0401,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  4  1  103894 BE2032478-23 15.09130 15.0420,9      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  1       2 BE2020993-23 15.29480 15.0430,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         BOON MARC            KORBEEK-   7  4  2  100421 BE2024428-23 15.09170 15.0845,4      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 15       3 BE2020939-23 15.36280 15.1110,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  4  2  115441 BE2020460-23 15.31001 15.1142,0      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  9  9       4 BE3043899-23 15.36160 15.1231,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  9  8       5 BE2022078-23 15.40270 15.1642,1      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 14       4 BE2020907-23 15.43060 15.1748,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 12       5 BE2020976-23 15.43460 15.1828,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  6       6 BE2020905-23 15.43480 15.1830,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  2       7 BE2020929-23 15.45170 15.1959,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  2  117780 BE2021628-23 15.43570 15.2143,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 17       8 BE2020919-23 15.48390 15.2321,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  9  8  103169 BE2044352-23 15.28340 15.2436,3      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  4       9 BE2020997-23 15.50590 15.2541,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  9      10 BE2020948-23 15.53060 15.2748,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 10      11 BE2020920-23 15.55380 15.3020,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 13      12 BE2020943-23 15.55390 15.3021,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  9  3       2 BE2044366-23 15.36590 15.3301,3      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  9  7       3 BE2044354-23 15.39350 15.3537,3      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  1  1  102099 BE2044803-23 15.40180 15.3740,6      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  4  4       2 BE2032468-23 15.44190 15.3926,9      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  9  1       4 BE2044343-23 15.44270 15.4029,3      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  2       3 BE2021858-23 16.03540 15.4137,5      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VOOR DE LAATSTE UPDATE SEN NIEUWS ZIE WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


